Offizielle Ergebnisliste
20. Heilbrunner Waldlauf

Brandlucken

Ort und Datum: Brandlucken, 02.06.2012
Veranstalter: USV Heilbrunn
Durchfiihrender Verein: USV Heilbrunn

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit:

Gemeldete Starter: 123

In der Wertung: 107 (86,99%)

Bambini weiblich Startzeit: 14:50
1 1 PERL Hanna Marie 2008 W SV Breitenau

W7 Startzeit: 15:00

1 2 KNOLL Sophia 2006 W WSV-St. Kathrein/Off
2 3 PERL Eva Kristin 2005 W SV Breitenau
3 5 KRENN Nora 2006 W FC Donald

M7 Startzeit: 15:00
1 6 HAUBENWALLNER Manuel 2005 M USV Gasen
2 121  TIEFENGRABER Valentin 2005 M USV Heilbrunn
3 4 KERN Marc-Andre 2006 M USV Gasen

W9 Startzeit: 15:00
1 10  MACHER Anna 2003 W WSV-St. Kathrein/Off
2 7 KRENN Katja 2003 W FC Donald
3 9 LENGHEIMER Vanessa 2003 W FC Donald
4 12 KNOLL Katharina 2003 W WSV-St. Kathrein/Off
5 8 STELZER Leonie 2003 W SV ADA Happy-Lauf An
6 11 ABLASSER Laura 2004 W FC Donald

Sonntag, 03. Juni 2012, 21:04 Auswertung: WSV St.Kathrein/Off.
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Laufen
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Laufen

Rang StNr

Name

M9 Startzeit: 15:00

1 120
2 123

TIEFENGRABER Maximilan

SCHEIN Maximilian

W11 Startzeit: 15:15

1 17
2 15
3 16

HATZ Anna
GRUNER Sandra
KOPP Laura

M11 Startzeit: 15:15

1 20
2 19
3 21
4 18

HATZ Lukas

KREIMER Bernd
POLLABAUER Thomas
SIEBENHOFER Jakob

W13 Startzeit: 15:30

1 24
2 22
3 23

MOSTL Elena
POLLABAUER Sarah
KULMER Sarah

M13 Startzeit: 15:30

26
28
127
27
25

S AW N -

EBNER Florian
MUND Tim Patrick
FEGERL Jan
MACHER Philipp
KOHLHAUSER Jonas

W15 Startzeit: 15:30

1 30
2 29
3 31

SCHMUCK Nina
SULZER Katja
LODER Magdalena

M15 Startzeit: 15:30

1 33

KOHLHAUSER Fabian

Sonntag, 03. Juni 2012, 21:04
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JG Sex Vereinsname

2003 M USV Heilbrunn

2004 M USC RB Hofkirchen
2001 W FC Donald

2001 W WSV-St. Kathrein/Off
2002 W USV Gasen

2002 M FC Donald

2001 M USV Heilbrunn

2001 M USV Gasen

2001 M WSV-St. Kathrein/Off
1999 W SF Fladnitz/T.

2000 W USV Gasen

2000 W USV Gasen

1999 M USV Gasen

1999 M

1999 M

2000 M WSV-St. Kathrein/Off
2000 M RTT Passail

1997 W RC TRI RUN ARBO Weiz
1997 W FC Donald

1998 W FC Donald

1998 M RTT Passail

Auswertung: WSV St.Kathrein/Off.
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20. Heilbrunner Waldlauf
Brandlucken

Brandlucken, 02.06.2012

Klasse Ges.Zeit
M9 0:03:55,40
M9 0:04:15,50
W11 0:08:15,30
W11 0:08:33,50
W11 0:08:40,60
M11 0:07:09,30
M11 0:07:31,70
M11 0:07:37,10
M11 0:08:11,50
W13 0:09:53,40
W13 0:10:49,90
W13 0:11:11,40
M13 0:07:57,30
M13 0:08:34,40
M13 0:09:02,60
M13 0:09:59,00
M13 0:11:10,40
W15 0:09:57,80
W15 0:10:10,70
W15 0:10:59,10
M15 0:14:29,00
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Laufen
Rang StNr  Name
M17 Startzeit: 16:00
1 35  SPREITZHOFER Michael
2 34  MATZER Valentin

JG Sex Vereinsname

1996
1996

Allgemeine Herren Startzeit: 16:00

1 40
2 128

UNGER Thomas
POLLABAUER Bernd

M30 Startzeit: 16:00
1 41 LODER Stefan

W35 Startzeit: 16:00

43 BENKO Renate

42 MUSTER-FERA Stefanie
45  KNOLL Petra

44 POLLABAUER Maria
131 SCHWARZL Heidrun

g A WD -

M35 Startzeit: 16:00

46  STOCKNER Christian
50  WINTER Bernd

51  ZIESLER Gerhard

48  FLICKER Werner

132 KULMER Jiirgen

49  SCHABERNACK Robert

o A WOWDN -

W40 Startzeit: 16:00

1 53  WIESENHOFER Roswitha
2 52  ABLASSER Susanne

Sonntag, 03. Juni 2012, 21:04

1988
1985
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1976
1976
1974
1976

1975
1975
1973
1973
1976
1973

1968
1968

=

=

=E====

===

WSV-St. Kathrein/Off
FC Donald

FC Donald
USV Gasen

WSV-St. Kathrein/Off

SV ADA Happy-Lauf An
USV Heilbrunn
WSV-St. Kathrein/Off
USV Gasen

FC Donald

RC TRI RUN ARBO Weiz
SV ADA Happy-Lauf An
SF Fladnitz/T.

Weiz

RTT Passail

USV Heilbrunn
FC Donald

Auswertung: WSV St.Kathrein/Off.
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Nation
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Cup
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Cup

20. Heilbrunner Waldlauf
Brandlucken

Brandlucken, 02.06.2012

Klasse Ges.Zeit
M17 0:24:06,50
M17 0:24:13,70
Allgemeine Herren 0:42:11,40
Allgemeine Herren 0:42:53,80
M30 0:51:28,40
W35 0:55:46,00
W35 1:01:29,60
W35 1:02:36,10
W35 1:05:44,20
W35 1:05:59,90
M35 0:44:22,10
M35 0:44:32,30
M35 0:48:06,40
M35 0:53:45,00
M35 0:54:29,80
M35 0:58:52,80
W40 0:59:40,60
W40 1:10:22,80
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Laufen

Rang

StNr

Name

M40 Startzeit: 16:00

© 00 N O O A WD -

=
o

64
61
59
66
63
56
60
62
57
54

SCHAFFERNAK Giinter
NUDL Richard

BINDER Andreas
POLLABAUER Karl
KNOLL Reinhard
HARTMANN Maximilian
EBNER Karl
POLLABAUER Martin
BAUERNHOFER Christian
KREIMER Kurt

W45 Startzeit: 16:00

1

67

PIEBER Gertrud

M45 Startzeit: 16:00

O 0O ~N o O b WON -~

_ = -
N = O

73
124
81
70
80
77
78
72
74
69
79
68

HEIDER-GUTL Giitl Peter
LAMMER Robert
HOFLER Ewald

KAHR Helmut
LACKNER Werner
MOSTOGL Dieter
KREIMER Walter
FLICKER Franz
EIBISBERGER Manfred
RITTER Friedrich
GLETTLER Josef
WINDISCH Johann

W50 Startzeit: 16:00

1

82

HOLZER Rosemarie

Sonntag, 03. Juni 2012, 21:04

JG Sex Vereinsname

1970
1970
1968
1971
1972
1968
1971
1969
1969
1969

1967

1966
1967
1964
1965
1966
1967
1967
1965
1967
1963
1967
1965

1958

=EEEEEEEEEEEESEERE

EEEEEEEEEEEEEEER

FC Donald

Kolland Topsport Asi
USV Gasen

USV Gasen

WSV-St. Kathrein/Off

RC TRI RUN ARBO Weiz
USV Gasen

USV Gasen

USV Heilbrunn

USV Heilbrunn

FC Donald

SV ADA Happy-Lauf An

SV ADA Happy-Lauf An
FC Donald

FC Donald

Team i-run

USV Heilbrunn

RTT Passail

SF Fladnitz/T.

USV Gasen

SF Fladnitz/T.

RTT Passail

SV ADA Happy-Lauf An

Auswertung: WSV St.Kathrein/Off.
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Nation

Cup

Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup

Cup

Cup

Cup
Cup
Cup
Cup

Cup
Cup
Cup
Cup
Cup

Cup

20. Heilbrunner Waldlauf
Brandlucken

Brandlucken, 02.06.2012

Klasse Ges.Zeit
M40 0:42:41,90
M40 0:44:53,10
M40 0:47:21,70
M40 0:47:29,70
M40 0:49:52,40
M40 0:50:29,30
M40 0:52:13,70
M40 0:55:12,00
M40 0:56:12,20
M40 1:01:23,40
W45 1:06:03,00
M45 0:44:39,30
M45 0:45:47,80
M45 0:46:18,00
M45 0:48:15,90
M45 0:49:04,90
M45 0:51:22,00
M45 0:53:03,70
M45 0:55:41,70
M45 0:58:59,40
M45 0:59:16,90
M45 0:59:46,90
M45 0:59:54,40
W50 1:04:06,00
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Laufen

Rang

StNr

Name

M50 Startzeit: 16:00

O N O 1 A O -

85
90
134
102
87
133
89
83

PIERER Karl
MUND Alois

KOCH Hans
PODHRASKI Franz
MOSTL Alfons
BURSCHER Manfred
KREIMER Gerhart
PESSL Ernst

W55 Startzeit: 16:00

1
2

92
91

KNOLL-RUMPL Paula
KONRAD Christine

M55 Startzeit: 16:00

o A WODN -

101
95
97
122
96
93

LOIDOLT Josef
ERNST Hubert
HOLZER Walter
THALLER Anton
REISENHOFER Franz
RINDERHOFER Karl

M60 Startzeit: 16:00

OB -

100
99
129
98

HARRER Peter
KIENREICH Peter
SCHAFFER Alfred
RIEGLER Gottfried

M65 Startzeit: 16:00

1

130

HAUBENWALLNER Josef

M70 Startzeit: 16:00

1

103

WEBER Adolf

Sonntag, 03. Juni 2012, 21:04

JG Sex Vereinsname

1962
1961
1960
1958
1958
1962
1960
1960

1957
1956

1955
1955
1956
1954
1955
1954

1952
1950
1952
1952

1947

1939

=E=EEEsEEEss£E

===

===

SF Fladnitz/T.

FC Donald

FC Donald

RTT Passail
Weinitzen

USV Heilbrunn
WSV-St. Kathrein/Off

RTT Passail
FC Donald

FC Donald

FC Donald

SV ADA Happy-Lauf An
USC RB Hofkirchen

FC Donald

FC Donald

FC Donald
USV Heilbrunn
RTT Passail
USV Heilbrunn

RTT Passail

FC Donald

Auswertung: WSV St.Kathrein/Off.
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Nation

Cup
Cup
Cup
Cup
Cup

Cup
Cup

Cup
Cup

Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup

Cup
Cup
Cup
Cup

Cup

20. Heilbrunner Waldlauf
Brandlucken

Brandlucken, 02.06.2012

Klasse Ges.Zeit
M50 0:47:59,30
M50 0:50:52,90
M50 0:51:12,90
M50 0:52:40,20
M50 0:53:33,20
M50 0:53:42,60
M50 0:54:57,08
M50 0:57:40,70
W55 0:50:07,40
W55 1:23:55,60
M55 0:48:39,50
M55 0:50:07,90
M55 0:53:43,70
M55 0:54:52,90
M55 0:56:30,70
M55 0:57:31,00
M60 0:56:31,60
M60 1:01:45,00
M60 1:03:42,80
M60 1:04:29,90
M65 0:53:10,50
M70 1:01:45,70
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20.

Heilbrunner Waldlauf
Brandlucken

Laufen Brandlucken, 02.06.2012
Rang StNr  Name JG  Sex Vereinsname Nation Klasse Ges.Zeit
Hobby M Startzeit: 16:00
1 126 FABRICE Lemoine 1967 M Hobby M 0:26:45,40
2 88  SCHWEIBERGER Peter 1959 M SV ADA Happy-Lauf An Cup  Hobby M 0:27:07,40
3 84  POSINGER Franz 1960 M SF Fladnitz/T. Cup  Hobby M 0:27:08,10
4 105 UNGER Franz 1962 M FC Donald Cup  Hobby M 0:27:39,80
5 107 MACHER Werner 1970 M WSV-St. Kathrein/Off Cup  Hobby M 0:27:45,50
Hobby W
1 104 LENGHEIMER Silvia 1977 W FC Donald Cup  Hobby W 0:31:04,70
2 108  KOSSLER Anna 2001 W FC Donald Cup  Hobby W 0:33:22,00
3 125  PICHLER Sigrid 1968 W Hobby W 0:33:57,70
4 106  KAHR Ingrid 1968 W FC Donald Cup  Hobby W 0:35:26,50
Nicht im Ziel (1. Lauf): 16 (13,01%)
StNr Name JG  Vereinsname Klasse
13 TROPPAUER Nikola 2002 SV ADA Happy-Lauf An Cup w11
14 FEICHTENHOFER Marie 2001 USV Gasen Cup w11
32 MATZER Raimund 1998 FC Donald Cup m15
36 EDER Vera 1994 SF Fladnitz/T. Cup w19
37 WIEDENEGGER Bernhard 1989 USV Heilbrunn Cup Allg. H
38 WINDISCH Christoph 1987 SF Fladnitz/T. Cup Allg. H
39 ZINK David 1991 USV Heilbrunn Cup Allg. H
47 RAMINGER Johann 1976 FC Donald Cup m35
55 KOHLHAUSER Bernd 1969 RTT Passail Cup m40
58 SALHUDIN Causevic 1968 USV Heilbrunn Cup m40
65 SZALO Lajos 1968 SV ADA Happy-Lauf An Cup m40
71 WINKLER Anton 1964 Hurtigflink LTC m45
75 KREIMER Karl Heinz 1965 USV Heilbrunn Cup m45
76 WIESENHOFER Josef 1965 USV Heilbrunn Cup m45
86 POTZINGER Josef 1962 FC Donald Cup m50
94 MOHR Erich 1957 SV ADA Happy-Lauf An Cup mb55
Unterschrift
Sonntag, 03. Juni 2012, 21:04 Auswertung: WSV St.Kathrein/Off. Seite 6 von 6

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 11.0.6 - Lizenz 5166 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



